
UCHWAŁA NR 82/XII/2012
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej Miastu 
Ostrów Mazowiecka. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238 poz. 1586) 
uchwala się co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Burmistrzem Miasta Ostrów Mazowiecka w sprawie 
powierzenia zadania publicznego Miastu Ostrów Mazowiecka dotyczącego współpracy w zakresie kierowania 
i przyjmowania do Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrowi Mazowieckiej ul. Warchalskiego 3, 
mieszkańców Gminy Małkinia Górna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ewa Janik

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B36537E3-786E-42DE-881B-430FE69E8219. Podpisany Strona 1




